THÔNG BÁO

KẾ HOẠCH NHẬP HỌC HỆ VLVH - ĐỢT 3 & 4 NĂM 2019

TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM  - ĐHĐN

Trường Đại học Sư phạm – ĐHĐN thông báo kế hoạch nhập học

hệ VLVH đợt 3 và 4 năm 2019, cụ thể như sau:

TT TÊN LỚP Phòng

học

Ngày

nhập

học

Học phí Số

lượng

Hồ sơ

nhập

học

1

Lớp 19ĐMN.SP
(THPT –

 Đại học Mầm non)

204/B3
8h00

ngày

10/02/

2020

*376.000đ/1tc (THPT – ĐH)

*467.000đ/1tc (TC – ĐH)

*495.000đ/1tc (CĐ – ĐH)

41 Theo

Giấy

báo

nhập

học
2

Lớp 19ĐTH.SP
(THPT, TC, CĐ

– Đại học Tiểu học)

101/B3 60

Ghi chú:   - Kế hoạch học cụ thể sẽ được thông báo vào ngày nhập học.

  - Học viên nộp hồ sơ và học phí vào ngày nhập học.

Mọi chi tiết liên hệ:

Phòng Đào tạo – Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN.

Điện thoại liên lạc: 0236.3789976. Website: http://daotao.ued.udn.vn (vào mục Vừa làm vừa học)./.

http://daotao.ued.udn.vn/